
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
НЕЛИДОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 НЕЛИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

г. Нелидово 

24.12.2020              № 212 -1 

Об      утверждении     перечня      имущества, 
предлагаемого к передаче из муниципальной 
собственности муниципального  образования  
Нелидовский   городской   округ      Тверской 
области    в    государственную  собственность 
Тверской области  

В соответствии с п.1, п.2. статьи 209 Гражданского Кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 
22.08.2004 № 122-ФЗ  «О внесении изменений в законодательные акты Российской 
Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов 
Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении 
изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для 
принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в 
собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную 
собственность или муниципальную собственность, из муниципальной 
собственности в федеральную собственность или собственность субъекта 
Российской Федерации», решением Нелидовской городской думы от 31.10.2018 
№42-1 «Об утверждении положения  о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 
образования Нелидовский городской округ Тверской области», Уставом 
Нелидовского городского округа Тверской области,   

 Нелидовская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности муниципального образования Нелидовский 
городской округ Тверской области в государственную  собственность Тверской 
области. 





 
 

№ 
п/п

Полное наименование 
организации

Адрес 
местонахождения 
организации, ИНН 

организации

Наименование имущества Адрес места нахождения имущества  Индивидуализирующие зхарактеристики 
имущества

1
Здание котельной Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

 Площадь 460,2 кв.м.                                    
кадастровый номер  69:44:0070105:492

2
Воздушная линия электропередач 04 
кв,   в т.ч.  16 железобетонных опор 

ВЛ 0,38 

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

Протяженность 285 м.

3

Кабельные линии:                                                                                                                     
04-кВ - 242 м.,                                                              

1кВ  - 431 м.,                                  10кВ -  
64 м.

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

Протяженность 737 м 

4
Трансформаторная подстанция (2КТП-

ТК-400-6/0,4-У1 с двумя 
трансформаторами)

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

Площадь 21,6 кв.м.                                      
Кадастровый номер   69:44:0070105:494

5
Теплотрасса Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

Протяженность  329 м,  площадь 3 кв.м.                                                  
Кадастровый номер  69:44:0000000:421

6

Водопровод,                                        (в 
т.ч. - емкость  накопительная для 

хранения воды ЕНхпв-50 V=50м3 в 
комплекте 2  шт.  )

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

Протяженность  146 м.,  объекм 50,0 м.куб.                                                                          
кадастровый номер  69:44:0070105:493

7
 Канализация,                                      (в 

т.ч. охлаждающий колодец)
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

 Протяженность 81 м.                                   
кадастровый номер  69:44:0070105:491

8

 Газопровод,                                        (в 
т.ч. - резервуарная установка из 8 

резервуаров подземных для пропан-
бутана V=25м.куб.)

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

Площадь 563,5 кв.м., объем 200 куб.м., 
протяженность 41 м.                                     

кадастровый номер  69:44:0070105:495

9
Ограждение газопровода Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

Протяженность 110 м

Приложение 
к решению Нелидовской городской Думы от 24.12.2020 №  212 -1

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования
Нелидовский городской округ Тверской области в государственную собственность Тверской области



10
Ограждение котельной Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

 Протяженность 383 м.

11
Счетчик турбинный диаметром 80 мм. Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

 1 шт. (оборудование котельной)

12

Водяной отопительный аппарат с 
автоматикой управления типа S в 

комплекте с комнатным термостатом 
RA или RD с клапаном и 

сервоприводом SRS2d д.20мм  LEO 
FB 45

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

13
Насос TOP-S 25/7 3 PN 10 WILO Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

2 шт. (оборудование котельной) 

14
Измерительный модуль М121-И6-

Ду32ф-1,6 д.32мм.
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1шт.(оборудование котельной) 

15
Заслонка с электроприводом Belimo 

1200х1200(Н) 5РК-317-10
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

4 шт. (оборудование котельной) 

16

Клапан электромагнитный с 
индикатором положения ВН5Р-1П ст. 
220В 50Гц У3.1 ТермоБрест д.125мм.

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1шт.(оборудование котельной) 

17
Счетчик газа СТГ-80-400 Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

4 шт. (оборудование котельной)

18
Кран шаровый фланцевый WK 2a 

д.125мм.
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

19
Шкаф АВР DKC R5CQE18104  в 

сборе с монтажной панелью , 
боковыми панелями, цоколем

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

20
Выключатель LZMC2-A250-I Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

3 шт.(оборудование котельной) 

21
Щит DKC R5CQE1884 в комплекте с 

монтажной рпнелью, боковой 
панелью, цоколем

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 



22
Выключатель LN2-250-I Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

23

Напольный сборный шкаф 
R5CQE1864 в комплекте дно+крышка, 

комплект верхних стоек, сплошная 
дверь, задняя панель, боковые панели, 

цоколь  

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт.(оборудование котельной)  

24
Автоматический выключатель LZMC2-

A160-I
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

25
Контактор DILM 185/10 Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

26
Автоматический выключатель LZMC1-

A125-I
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт. (оборудование котельной) 

27
Контроллер Omron CP1L-EM30DR-D Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

28
Вентилятор с фильтром R5KVL20230 

с крышкой
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

29
Вентилятор с фильтром R5KVL20230 

с крышкой
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

30
Тормозной резистор omron AX-

REM19K0020-IE
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

4 шт.(оборудование котельной) 

31
Блок бесперебойного питания 

PW9130i700T-X
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

32
Котел водогрейный  Polykraft Unitherm-

3500 в комплекте
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

4 шт. (оборудование котельной) 

33
Горелка газовая WM-G 30/3-А исп. 

ZM Weishaupt в комплекте
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

4 шт. (оборудование котельной) 

34
Насос котла К1 IL 125/150-2,2/4  

G=94м3/ч WILO
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

4 шт.(оборудование котельной) 



35
Насос циркуляции отопления IL 
200/230-11/4 WILO G=280м3/ч

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

36
Насос  IL 200/345-55/4 G=410м3/ч 

WILO 
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

37
Насос  IРL 80/105-3/2 G=75м3/ч WILO Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

38
Насос циркуляции MHI 1602-1/Е/3-

400-50-2 WILO G=13м3/ч
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт. (оборудование котельной) 

39
Пластинчатый теплообоменник 

HHN100 10,926МВт Ридан
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт. (оборудование котельной) 

40
Пластинчатый теплообоменник 

HHN22 2,776МВт Ридан
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт. (оборудование котельной) 

41
Закрытый расширительный бак 5000л 

EVAN HIT-5000
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

3 шт. (оборудование котельной) 

42
Закрытый расширительный бак 1000л 

EVAN HIT-1000
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт. (оборудование котельной) 

43
Автоматизированный блок ХВО 

G=4,0 м3/ч Аквафлоу в комплекте
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

44
Клапан 3-х ходовой с эл.пиводом 

д.150мм VF-3 320м3/ч
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

45
Клапан 3-х ходовой с эл.пиводом 

д.100мм VF-3 145м3/ч
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

46
Редуктор давления д.32мм VT.087 

Валтек
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

47
Измерительный модуль д.200мм М121-
К5-Ду200Ф-1,6 прямой сетевой воды 

Т1

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт. (оборудование котельной) 



48
Измерительный модуль д.200мм М121-
К5-Ду200Ф-1,6 обратной сетевой воды 

Т2

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

49
Измерительный модуль д.150мм М121-

К5-Ду150Ф-1,6
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

50
Измерительный модуль д.80мм М121-

И6-Ду80Ф-1,6, 
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт. (оборудование котельной) 

51
Насос сетевой TOP-S 40/15 3 PN 6/10 

G=5м3/ч
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт. (оборудование котельной) 

52
Клапан трехходовой д.50мм VF-3 

Kv=40м3/ч с эл/приводом
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

53
Заслонка поворотная д.300мм с 
ручной передачей 620 НЕМЕН

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

5 шт.(оборудование котельной) 

54
Заслонка поворотная д.250мм с 
ручной передачей 620 НЕМЕН

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

5 шт.(оборудование котельной) 

55
Фильтр 821 д.300мм НЕМЕН Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

56
Клапан обратный д.300мм WKP-1 

НЕМЕН
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

57
Клапан обратный д.250мм 275I 

НЕМЕН
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

58
Напольный шкаф R5CQE1864 в сборе Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

59
Контроллер CP1L-EM30DR-D Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

4 шт.(оборудование котельной) 

60
Сенсорная панель оператора NB3Q-

TW00B
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

4 шт.(оборудование котельной) 



61
Контроллер CP1L-EM30DR-D Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

62
Модуль расширения CP1W-TS102 Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

63
Модуль расширения CP1W-AD041 Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

64
Модуль расширения CP1W-AD041 Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

65
Пакет программ CX-ONE LT SP RUS Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

66
Коммутатор на 10 портов Mikrotik 

RB2011UiAS-2HnD-IN
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

67
Блок бесперебойного питания RIELLO 

IDG1200
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

68
Блок питания и сигнализации 

RGY000MBP4
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

69
Внешний сенсор по СУГ 

SGYGP0V4NC
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

3 шт.(оборудование котельной) 

70
Внешний сенсор по СО SGYС00V4NC Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

3 шт.(оборудование котельной) 

71
Измерительный модуль М121-К5-

Ду200Ф-1,6
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

72
Измерительный модуль М121-И6-

Ду32Ф-1,6
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

73
Измерительный модуль М121-К5-

Ду150Ф-1,6
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 



74
Измерительный модуль М121-И6-

Ду80Ф-1,6
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

75
Системный блок теплосчетчика МКТС 

СБ-04-БП-RS485
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

76
Плата ПРС-802 Ethernet Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

1 шт.(оборудование котельной) 

77
Обьектовая станция ОС "Стрелец" Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

1 шт. (оборудование котельной) 

78
Пультовая станция ПС "Стрелец" Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

1 шт. (оборудование котельной) 

79
Источник бесперебойного питания 

СКАТ-1200 исп. 5
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт. (оборудование котельной) 

80
Радиомодем Р/М Стрелец Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

2 шт. (оборудование котельной) 

81
Радиоантенна Р/А Стрелец Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 
участок № 24

2 шт.(оборудование котельной) 

82

Автоматизированное рабочее место -
ноутбук ACER Predator G5-793-78K7-

Core i7 
6700HQ/24Gb/1Tb/SSD256Gb/nVidia 

GeForce GTX 1060 6Gb/17.3"/IPS/FHD

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1шт.(оборудование котельной) 

83
Программное обеспечение Стрелец-

мастер SD диск
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт. (оборудование котельной) 

84
Пункт коммерческого учета ПКУ-6-40-

0,5S/0.5 3TT-3NY У1 с КМЧ
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт. (оборудование электроснабжения) 

85

Насосная установка водоснабжения 
заглубленного типа в 

стеклопластиковом корпусе , 
оборудованном системами отопления , 

освещения и вентиляции д.3000мм

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт. (оборудование водоснабжения) 



86
Испаритель водяной 500 кг/час 

Hydrexx HX500
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт.(оборудование резервуарной установки)

87

Самовсасывающая насосная 
установка, на базе насоса "SKD 3"  с 
двигателем взрывозащищенным 5,0 
кВт, 400/690 V, 50 Гц, вход DN 65, 

выход DN32, производительность ок. 
50 л/мин, макс. диф. давление -14 бар 

Vortex-1-2-2-50

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование резервуарной установки)

88

Газорегуляторный пункт на базе 
регулятора серии DIVAL 600/40, с 

электрическим 
обогревомРвх.мах=16бар, Рвх.раб=1,5-
16бар, Рвых.раб=250мбар,Qраб (при 
Рвых.раб)=593,7нм3/час  ШРП марки 

ГПС-В0234-7000

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт. (оборудование резервуарной 
установки)

89
Сборник конденсата Ду=200мм 15/18-

2-ТХ л.10
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование резервуарной установки)

90
Сигнализатор с автономным питанием 

взрывозащищенный
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование резервуарной установки)

91
Преобразователь магнитный 

поплавковый исполнение с гильзой 
ПМП-118W

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

8 шт. (оборудование резервуарной 
установки)

92
Блок электронагревателей взрывозащ., 

380В, эл. мощн. 15кВт БЭВ-2-15-Р-
380/220-П3-Т2

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование резервуарной установки)

93
Молниеотвод МОГК-14, на базе опоры 

ОГК-10
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

2 шт. (оборудование резервуарной 
установки)

94
Молниеотвод МОГК-16, на базе опоры 

ОГК-10
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование резервуарной установки)

95
Опора несиловая фланцевая граненая 

коническая марка ОГК-8-ц
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование резервуарной установки)



96

Светильник с ртутной лампой 
ДРЛ400, IP65, во взрывозащищенном 

исполнении 1ExdsIICT4, с 
кронштейном ВИДАР-Р-400 (ДРЛ400)

Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

8 шт. (оборудование резервуарной 
установки)

97
Конденсатосборник Ду200 15/18-2-

ГСН.Н1
Российская Федерация, Тверская область, Нелидовский 
городской округ, г.Нелидово, ул.Пионерская, земельный 

участок № 24

1 шт.(оборудование резервуарной установки)


	1. Решение
	2
	приложение  к решению
	Лист3


